[image: image1.jpg]Cohagra

Companhia Habitacional do Vale do Rio Grande

COHAGRA-COMPANHIA HABITACIONAL DO VALE DO RIO GRANDE S/A
EXTRATO DO 3º ADITIVO AO TERMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 004/2020
CONTRATANTE:

COHAGRA - Companhia Habitacional do Vale do Rio Grande S/A.

CONTRATADA:

PRO-JET COMÉRCIO DE CARTUCHOS LTDA
.
PROCESSO:

Processo Licitatório Dispensa nº 004/2020
FUNDAMENTO:

Apoio no parágrafo 2º do art. 17 do Regulamento 001/2018 e Lei Federal nº 13.303/2016.
OBJETO:

ADITIVO CONTRATUAL – PRORROGAÇÃO POR 12 MESES – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARGA DE CARTUCHOS E/OU TONER.
VALOR UNITÁRIO CONTRATADO: R$ 60,00 (sessenta reais).
VALOR MENSAL ESTIMADO:
R$ 120,00 (cento e vinte reais).
VALOR ANUAL ESTIMADO:
           R$1.440,00 (Hum mil quatrocentos e quarenta reais)
PRAZO:

12 (doze) meses, com início em 31 de julho de 2023 e término em 30 de julho de 2024, podendo ser rescindido de acordo com o interesse das partes, desde que haja notificação expressa com antecedência mínima de 30 (trinta) dias.

Uberaba, 28 de julho de 2023.

GLEDSTON MORELI DA SILVA

Presidente/COHAGRA